
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 23.11.2016                                                                                                                                       № 354

О внесении изменений в «Положение о размерах 
и  условиях  оплаты  труда  (денежном 
содержании)  муниципальных  служащих  в  
муниципальном образовании город Владимир»

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления, 
законности, безопасности и правопорядку, в соответствии со статьями 26, 38 Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  «Положение  о  размерах  и  условиях  оплаты  труда  (денежном 
содержании)  муниципальных  служащих  в  муниципальном  образовании  город 
Владимир», утвержденное решением Совета народных депутатов города Владимира 
от 17.10.2007 № 245 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1.  Пункт  2  статьи  7  после  слов  «главы  администрации  района  города 
Владимира,»  дополнить  словами  «лиц,  замещающих  высшие  должности 
муниципальной службы в Совете народных депутатов города Владимира,».

1.2.  Приложение  №  1  к  Положению  дополнить  Разделом  4  следующего 
содержания:

«Раздел  4.  ТАБЛИЦА  РАЗМЕРОВ  ДОЛЖНОСТНЫХ  ОКЛАДОВ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ,  ЗАМЕЩАЮЩИХ  ДОЛЖНОСТИ  В 
АППАРАТЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

№ п/п Должности муниципальной службы Размер должностного оклада 
(руб.)

1. Специалист I категории 3850
2. Специалист II категории 3326 »

1.3.  В  наименовании  Раздела  3  Приложения  №  2  слово  «занимающих» 
заменить словом «замещающих».

1.4. Приложение  №  2  к  Положению  дополнить  Разделом  4  следующего 
содержания:



«Раздел  4.  ТАБЛИЦА  ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ  ДЕНЕЖНЫХ  ПООЩРЕНИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ,  ЗАМЕЩАЮЩИХ  ДОЛЖНОСТИ  В 
АППАРАТЕ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА  

№ п/п Должности муниципальной службы Размеры ежемесячных 
денежных поощрений (в 

размере, кратном 
должностному окладу) 

»

1. Специалист I категории 2,5
2. Специалист II категории 2,5

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

